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Nr. 
crt 

Ciclul de 
studii Domeniul de studii 

Specializarea/ 
Programul de studii 

 

Acreditată (A)/ 
Autorizată să 
funcţioneze 
provizoriu 

(AP) 

Componenţa comisiei 
 

Data susţinerii 
examenului 

Ziua/Luna/Anul 

Locul susţinerii 
examenului 
Local/Corp 
Clădire/Sală 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Licență Inginerie și 

Management 
Ingineria și Managementul 
Afacerilor  
 

A 
 

1. Conf.dr.ing. ALEXE Cătălin George 
    - Preşedinte 
2. Conf.dr.ec. DUMITRESCU Corina 

Ionela - Membru 
3. Conf.dr.ing. FLEACĂ Bogdan 

 - Membru 
4. Ș.l. dr.ing. BARBU Andreea 

 - Membru 
5. Lector dr. IONESCU Adriana Mihaela - 

Membru 
6. As.drd.ing. ALEXANDRESCU Beatrice 

Alexandra - Secretar 

Membrii supleanţi: 

1. Conf.dr.ing. NICULESCU Andrei – 
membru 

2. Șl.dr.ing. TUDOR Paula – membru  
3. Șl.dr.ing. MIHAI Petruța – secretar 

26.02.2024 
 

Sala BN 230, 
ora 1000 



2. Licență Inginerie și 
Management 

Ingineria și Managementul 
Afacerilor  
(pentru specializarea 
autorizata provizoriu 
Ingineria și Managementul 
Afacerilor în limba engleză) 
 

AP 
 

1. Prof.dr. DESELNICU Dana Corina 
    - Preşedinte 
2. Prof.dr.ing. FLEACĂ Elena  

- Membru 
3. Conf.dr.ing. IOANID Alexandra  

 - Membru 
4. Ș.l. dr.ing. POPESCU Mirona Ana Maria 

- Membru 
5. Ş.l.dr.ing. PURDESCU Claudiu Adrian - 

Membru 
6. As.drd.ing. ALEXANDRESCU Beatrice 

Alexandra - Secretar 

Membrii supleanţi: 

1. Prof.dr.ing. MILITARU Gheorghe  
- membru 

2. Conf.dr.ing. NEGOIȚĂ Olivia Doina  
- membru  

3. As.drd.ing. ION Raluca Georgiana  
- secretar 

26.02.2024 
 

Sala BN 202, 
ora 900 

3. Licență Inginerie și 
Management 

Inginerie economică în 
domeniul electric, electronic 
și energetic 
(IEDEEE) 

A 1. Conf.dr.ing. SIMION Petronela Cristina - 
Preşedinte 

2.  Conf.dr.ing. DUMITRIU Dan 
    - Membru 
3. Conf.dr.ing. ALEXE Cătălina Monica 
    - Membru 
4. Șl.dr.ing. GRECU Iuliana 
    - Membru 
5.  Sl.dr.ing. COSTEA-MARCU Iustina 

Cristina - Membru 
6. As.drd.ing. MILITARU Andreea Maria 

Gabriela - Secretar 

Membrii supleanţi: 
1. Conf.dr.ing. FLEACĂ Bogdan – membru 
2. Șl.dr.ing. MIHAI Petruța – membru  
3. Șl.dr.ing. Barbu Andreea – secretar 
 
 
 
 
 

26.02.2024 Sala BN 230, 
ora 900 



4. Licență Inginerie și 
Management 

Inginerie economică în 
industria chimică și de 
materiale (IEICM) 

A 1. Prof. dr. ing. STANCIU Dumitru Radu- 
Preşedinte 
2. Prof. dr. ing. MOMETE Daniela Cristina-
Membru 
3.Conf. dr. ing. BUCOVEȚCHI Olga Maria 
Cristina - Membru 
4. Conf. dr. ing. IGNAT Nicoleta Daniela- 
Membru 
5.Conf. dr. ec. MANEA Natalia-Membru 
6.Ș.l. dr. ec. CIUPITU Sorin Adrian – 
Secretar 
Membrii supleanţi: 
1. Conf. dr.  ing.  CHIPURICI Petre - 

Membru 
2. Ş.l. dr. ec. NIȚĂ Monica - Membru 
3. Ş.l. dr. ec. IACOB Oana Camelia – 

Secretar 

29.02.2024 Sala L114 Local 
POLIZU, 
 ora 12:00  

5. Master Inginerie și 
Management 

Antreprenoriat, 
Managementul și Ingineria 
Afacerilor 
(AMIA)  / 
Calitatea Produselor și 
Serviciilor Industriale 
(CPSI)   / 
Ingineria Resurselor Umane 
în Organizațiile Industriale 
(IRUOI) 

A 1. Conf.dr.ing. NEGOIȚĂ Olivia Doina - 
Preşedinte 

2. Conf.dr.ing. FLEACĂ Bogdan 
- Membru 

3. Conf.dr.ing. SIMION Petronela Cristina - 
Membru 

4. Conf.dr.ing. ALEXE Cătălina Monica - 
Membru 

5. Ş.l.dr.ing. PURDESCU Claudiu Adrian - 
Membru 

6. As.drd.ing. ION Raluca Georgiana 
- Secretar 

Membrii supleanţi: 
1. Conf.dr.ing. ALEXE Cătălin George 

– membru 
2. Conf.dr.ing. IOANID Alexandra  

– membru 
3. Șl.dr.ing. COSTEA-MARCU Iustina 

Cristina – secretar 
 
 
 
 
 
 
 

27.02.2024 
 

BN 230, 
ora 900 



6. Master Inginerie și 
Management 

Antreprenoriat și Ingineria 
Afacerilor / Business 
Engineering and 
Entrepreneurship  (BEE)    / 
Managementul  
întreprinderilor Digitale / 
Management of the Digital 
Enterprises (MDE) 

A 1. Prof.dr.ing. MILITARU Gheorghe  
    - Preşedinte 
2. Prof.dr. DESELNICU Dana Corina  

- Membru 
3. Ș.l.dr.ing. POPESCU Mirona Ana Maria 

- Membru 
4. Ș.l.dr.ing. BARBU Andreea 

- Membru 
5. Ş.l.dr.ing. IOANID Alexandra  
   - Membru 
6. As.drd.ing. MILITARU Andreea Maria 

Gabriela – Secretar 

Membrii supleanţi: 
1. Conf.dr.ing. NICULESCU Andrei –

membru  
2. Șl.dr.ing. MIHAI Petruța  – membru 
3. As.dr.ec. STAN Adelina Elena – secretar 

28.02.2024 
 

BN 230, 
ora 900 

7. Master Științe ale Educației Managementul organizațiilor 
educaționale (MOE) 

A 1. Conf.dr.ing. ȚIGĂNOAIA Bogdan 
Dumitru - Preşedinte 

2. Prof.dr. ȘERBĂNESCU Laura  
- Membru 

3. Prof.dr.ing. CHICIOREANU Teodora - 
Membru 

4. Ș.l.dr.ing. TUDOR Paula  - Membru 
5. Ș.l.dr.ing. MIHAI Petruta - Membru 
6. As.drd.ing. ALEXANDRESCU Beatrice 
Alexandra – Secretar 

Membrii supleanţi: 
1. Prof.dr.ing. OPROIU Gabriela Carmen – 

membru  
2. Lector dr. GĂBUREANU Simona               

- membru 
3. As.drd. PANDURU Andrei – secretar 
 
 
 
 
 
 
 

29.02.2024 BN 230, 
ora 900 



8. Master Inginerie și 
Management 

Martketing industrial (MKI) A 1. Conf. dr. ing. BUCOVEȚCHI Olga Maria 
Cristina – Preşedinte 
2.Prof. dr. ing. MOMETE Daniela Cristina -
Membru 
3.Prof. dr. ing. STANCIU Dumitru Radu -
Membru 
4.Conf. dr. ec. MANEA Natalia-Membru 
5.Ș.l. dr. ec. CIUPITU Sorin Adrian-
Membru 
6.Ș.l. dr. ec. IACOB Oana Camelia – 
Secretar 
Membrii supleanţi: 
1. Conf. dr. ing. IGNAT Nicoleta Daniela -
Membru 
2.Conf. dr. ing. CHIPURICI Petre - Membru 
3. Ș.l. dr. ec. NIȚĂ Monica - Secretar 

29.02.2024 Sala L114 Local 
POLIZU, 
 ora 14:00 

9. Master Inginerie și 
Management 

Inginerie economică în 
activități industriale (IEAI) 

A 1. Prof. dr. ing. MOMETE Daniela Cristina 
– Preşedinte 
2.Conf. dr. ing. BUCOVEȚCHI Olga Maria 
Cristina -Membru 
3.Conf. dr. ing. IGNAT Nicoleta Daniela -
Membru 
4. Conf. dr. ec. MANEA Natalia. -Membru 
5.Ș.l. dr. ec. IACOB Oana Camelia -
Membru 
6.Ș.l. dr. ec. CIUPITU Sorin Adrian – 
Secretar 
Membrii supleanţi: 
1. Prof. dr. ing. STANCIU Dumitru Radu -
Membru 
2. Conf. dr.  ing.  CHIPURICI Petre - 
Membru 
3. Ș.l. dr. ec. NIȚĂ Monica – Secretar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.02.2024 Sala L114 Local 
POLIZU, 
 ora 13:00 



10. 
 

Master Economie Politici economice europene 
(PEE) 

(A) 1. Conf. dr. ec. NICOLAE Simona - 
Preşedinte 
2. Conf. dr. ec. DUMITRESCU Corina-
Ionela - Membru 
3. Conf. dr. ec. VLĂDUȚ Oana - Membru 
4. Lect. dr. ec.  DOBRESCU Răzvan - 
Mihai - Membru  
5. Lect. dr. ec. IONESCU Adriana – 
Mihaela - Membru  
6. Asist. dr. GRIGORE George Eduard - 
Secretar 
Membri supleanţi: 
4. Lect. dr. ec. LEUȘTEAN - Beatrice 

Membru 
5. Lect. dr. ec. ȘIMANDAN Radu-Ioan – 

Membru 
Lect. dr. IONIȚĂ Ioana – Ruxandra  

27.02.2024 BN 221, 
ora 12.00 

11. Master 
 

Științe ale Educației Master Didactic în Inginerie 
și Management 

 
Master Didactic în Inginerie 
Mecanică 

        A Prof. univ. dr. ing. CHICIOREANU 
Teodora Daniela – Președinte 
Conf. univ. dr. MANASIA Loredana – 
Membru 
Conf. univ. dr. BĂLĂNESCU Ramona 
Cristina – Membru 
Lector univ. dr. TRIPON Cristina– Membru 
Lector univ. dr. TEBEANU Ana Voichița  – 
Membru 
Lector univ. dr. HAINAGIU Simona 
Magdalena – Secretar 
Membri supleanți: 
Conf. univ. dr. COJOCARU Ionuț 
Constantin – Membru 
Lector univ. dr. MACOVEI Melania – 
Membru 
Lector univ. dr. SZILAGY Ana Maria 
Andreea - Secretar 
 

26.02.2024, ora 
10:00 

Corp BN, sala 
313 

                
 
DECAN, 
 
Conf. dr. ec .Corina-Ionela Dumitrescu 

 


